
 

 

 

 

PORTARIA 0306002/2024 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS, Sr. Tertuliano Cândido Martins de Araújo, 

no uso de suas atribuições legais atribuídas pela Lei Orgânica Municipal. 

  

 R E S O L V E: 

 

Art. 1º - NOMEAR,  a Srª. ANA VIRGINIA DOS SANTOS DE ARAUJO, inscrito 

no CPF: 974.717.553-34,  para exerxer as funções de Ordenadora de Despesas da 

Secretaria Municipal de Saúde e Fundos a ela vinculada, da Prefeitura Municipal de 

Tarrafas(CE).   

Art. 2º- Na função citada, responderá a mesma por todos os Atos Administrativos 

orçamentarios e patrimoniais da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

 

 

TARRAFAS-CE, em 03 de junho de 2024. 

 

 

 

__________________________________ 

Tertuliano Cândido Martins de Araújo 

  - Prefeito Municipal – 

 

 



 

 

 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 

 

 

Torna público para os devidos fins legais a Portaria de Nº 

0306002/24, que dispõe: sobre a nomeação da Servidora ANA VIRGINIA 

DOS SANTOS DE ARAUJO, na função de Ordenadora de Despesas da 

Secretaria de Saúde e Fundos a ela vinculada e dá outras providências. 

Através de fixação em flanelógrafo da Prefeitura Municipal e no site oficial 

do Município, www.tarrafas.ce.gov.br, tendo em vista a aus 

ência de Diário Oficial. 

 

Paço da Prefeitura Municipal. 

 

Tarrafas-Ce, 03 de junho de 2024 

 

__________________________________ 

Tertuliano Cândido Martins de Araújo 

  - Prefeito Municipal – 

 

http://www.tarrafas.ce.gov.br,/

		2024-06-03T13:11:20-0300
	TERTULIANO CANDIDO MARTINS DE ARAUJO:03717017322


		2024-06-03T13:11:53-0300
	TERTULIANO CANDIDO MARTINS DE ARAUJO:03717017322




